

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

A69 ApS

c/o Advokat Per Lassen, Frederiksgade 11, 3. tv., 1265 København K

CVR-nr. 41 48 81 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Mads Frydendal Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	A69 ApS c/o Advokat Per Lassen Frederiksgade 11, 3. tv. 1265 København K
	CVR-nr.: 41 48 81 15 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Frydendal Jeppesen Bolette Frydendal Jeppesen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	T17 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.784 t.kr. mod 1.699 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.198 t.kr. mod 5.188 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	1.784.391	1.698.643
Værdiregulering af investeringsejendomme	5.900.000	5.500.000
1 Personaleomkostninger	-275.000	-100.000
Driftsresultat	7.409.391	7.098.643
2 Andre finansielle indtægter	4.167	128.437
3 Øvrige finansielle omkostninger	-741.175	-575.961
Resultat før skat	6.672.383	6.651.119
4 Skat af årets resultat	-1.474.528	-1.463.238
Årets resultat	5.197.855	5.187.881
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	7.500.000
Overføres til overført resultat	5.197.855	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.312.119
Disponeret i alt	5.197.855	5.187.881

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Investeringsejendomme	53.400.000	47.500.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>53.400.000</u>	<u>47.500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>53.400.000</u>	<u>47.500.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	458.938	7.408.635
	Periodeafgrænsningsposter	2.984	112.317
	Tilgodehavender i alt	<u>461.922</u>	<u>7.520.952</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>461.922</u>	<u>7.520.952</u>
	Aktiver i alt	<u>53.861.922</u>	<u>55.020.952</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	9.619.812	4.421.957
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	7.500.000
Egenkapital i alt	<u>9.659.812</u>	<u>11.961.957</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.140.896	1.842.896
Andre hensatte forpligtelser	250.439	204.545
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.391.335</u>	<u>2.047.441</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	37.722.863	38.421.131
Gæld til pengeinstitutter	265.005	279.727
Deposita	566.396	469.935
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.554.264</u>	<u>39.170.793</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	757.000	749.000
Gæld til pengeinstitutter	101.624	29.187
Modtagne forudbetalinger fra kunder	424.832	399.299
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.887	47.089
Gæld til tilknyttede virksomheder	194.249	0
Selskabsskat	176.528	253.242
Anden gæld	548.391	362.944
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.256.511</u>	<u>1.840.761</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>40.810.775</u>	<u>41.011.554</u>
Passiver i alt	<u>53.861.922</u>	<u>55.020.952</u>

7 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	4.421.957	7.500.000	11.961.957
Udloddet udbytte	0	0	-7.500.000	-7.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.197.855	0	5.197.855
	40.000	9.619.812	0	9.659.812

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	275.000	100.000
	275.000	100.000
Direktion	275.000	100.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægt, tilknyttede virksomheder	4.167	128.437
	4.167	128.437
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.242	0
Andre finansielle omkostninger	738.933	575.961
	741.175	575.961
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	176.528	253.242
Årets regulering af udskudt skat	1.298.000	1.209.996
	1.474.528	1.463.238
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	40.000.000	40.000.000
Kostpris 31. december 2023	40.000.000	40.000.000
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	7.500.000	2.000.000
Årets regulering til dagsværdi	5.900.000	5.500.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	13.400.000	7.500.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	53.400.000	47.500.000

Noter

5. Investeringsejendomme (fortsat)

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet ligger på 3,4 % og er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommen udgør 53.400 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point vil dagsværdien falde med 6.476 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 8.565 t.kr.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 38.480 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 53.400 t.kr.

Noter

7. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2023	<u>53.400.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>5.900.000</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T17 ApS, CVR-nr. 41567503, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
